РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 марта 2019 года № 66-р

п. Рогнедино

О плане мероприятий по повышению
поступлений налоговых и неналоговых
доходов, эффективности бюджетных
расходов, сокращению просроченной
кредиторской задолженности на 2019 год
консолидированного бюджета Рогнединского
муниципального района, а также отмене
установленных администрацией расходных обязательств,
не связанных с решением вопросов,
отнесенных Конституцией Российской Федерации,
федеральными законами, законами Брянской
области к полномочиям органов местного
самоуправления

В целях увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов, оптимизации расходов бюджетов Рогнединского района и сокращению кредиторской задолженности:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, эффективности бюджетных расходов, сокращению просроченной кредиторской задолженности на 2019 год консолидированного бюджета Рогнединского муниципального района, а также отмене установленных администрацией расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Брянской области к полномочиям органов местного самоуправления согласно Приложения.
2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию плана мероприятий и ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным, начиная с апреля 2019 года, представлять отчеты в финансовый отдел администрации района о выполнении плана мероприятий.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

4. Распоряжение администрации Рогнединского района от 28 декабря 2017 года № 504-р «О плане мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, эффективности бюджетных расходов, сокращению просроченной кредиторской задолженности на 2018 год консолидированного бюджета Рогнединского муниципального района, а также отмене с 1 января 2018 года установленных администрацией расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Брянской области к полномочиям органов местного самоуправления » считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителей главы администрации района, курирующих соответствующие сферы деятельности и финансовый отдел администрации Рогнединского района.

Глава администрации района                                          А. И. Дороденков
PAGE
2